Pb. Equidem cum *Porsono* (*Advers.* p. 39.) κομίσει probavi, quod et a *Stobaeo* servatum est, et in eis codd. latebat, qui κομίσει praeferunt. *l. 10. οὔκων δὴ*) οὐκ ὦν δὴ *Vind. Arch. Stob. Ask. Valla*: non δὲ, uti *Edd.* — δὴ tuetur etiam *F.* qui οὔκων una voce scribit, uti vulgo. *l. 10 seq. ἔόντων τοι λιμένων Arch. Vind. Pass.* — et *F.* puto et *Pa. b. d.* Sic vero etiam *Med.* teste *Gron.* in *Notis*; et sic *ed. Wess.* et seqq. ἔόντων τῶν λιμένων *ed. Ald. et Steph. cum Pc. ἔόντων τοι τῶν λιμ.* *ed. Gron. l. 11. ὑποδεξίῳν*) Videtur hunc locum spectasse *Suidas*, ὑποδέξις interpretans ὑποδοχεύς. Vitiose ὑποδοξίῳν *ed. Lond. ὑποδεξίμων cum Valcken.* legendum censet *Schaeff.* ad *Lamb. Bos.* p. 438. *Ibid. συμφοραὶ*) ξυμφ. *F.* et sic mox. *l. 12. ἄνθρωποι*) ἄνθρωποι *F. ἄνθρωποι Stob.*

Lin. 14. γῆ δὲ πολεμῖν) γῆ δὴ πολ. praestaret. *Wess.* — γῆ γὰρ exspectaveram equidem, sed in vulgatum consentiunt libri atque etiam *Stob.* *l. 15. ἐτέλοι*) Sic *Arch. Vind. θέλοι Pass.* — ἐτέλει *ed. Wess.* cum aliis. θέλει *F. et Stob.* *l. 16. προβαίνης Arch. Vind. Stob.* — Sic et *Pa.* et *F.* inter *lin. a pr. man.* quum in contextu sit προβαίνεις, quod puncto infra et superne adposito notatur ut vitiosum. προβαίνεις *ed. Wess.* cum aliis. *l. 17. ἐκαστέρω*) ἐκατέρω *Arch. Stob.* — et *F. male. Ibid. κλεπτόμενος*) βλεπόμενος *Stob. l. 17 seq. γὰρ οὐκ*) δὲ οὐκ *Arch. Vind. l. 18. οὐδεμῖν*) οὐδεμία *F. constanter. l. 20. πλεῦνι Stob.* [unde *ed. Wess.* et seqq.] Olim πλέονι. — Sic *F.* Ex *Paris.* nil notatum: in praeced. quidem πλεῦνα consentiunt omnes. *Ibid. ἀνῆρ δὲ*) Sic recte *F.* et *edd. ante Wess.* puto et mssti omnes, licet ex *Paris.* nil sit notatum. Temere ἀνῆρ δὴ *ed. Wess.* atque inde *Edd. seqq.*

CAP. L. Lin. 2. οἰκότως scripsi cum *F.* Vulgo εἰκότως. Mox τούτων idem *F.* *Ibid. διαίρεται*) Sic rursus *F.* cum aliis, ut c. 47, 3. Mox vero *l. 3. φοβέο*, ex φοβέο decurtatum, tenent omnes, ubi unus *F.* male φοβέω. Conf. c. 52, 4 et 12. *l. 3. ὁμοίως* negligitur in *Arch. l. 8. μηδαμᾶ*) μηδαμοῦ *Eustath.* ad *Iliad.* p. 511, 34. [p. 187, 20.] ubi dictum hoc. — μηδαμὰ *F.* constanter; sic et οὐδαμὰ paulo ante. Apud *Eustath.* *l. c. male etiam πᾶν σχῆμα* scribitur, pro πᾶν χρῆμα. *l. 9. πᾶν τὸ λεγόμε-*

νον) τὸ πᾶν τὸ λεγ. *F.* *Ibid.* μὴ τὸ βέβαιον *Arch. Vind. Paris. A. B. Brit. Ald.* μὴ τε βεβ. *Med. Pass. Ask. — F. Pb. Ead. l. ἀποδέξεις) ἀποδέξης F. l. 12. ὅπως χρῆ)* Sic legendum suspicatus eram, quum hoc ipsum ex *Schaeferi* coniectura a *Schulzio* (in Herodoti Bellis Persicis) receptum vidi, pro eo quod mendose vulgo ubique legebatur πῶς χρῆ τὸ βέβαιον. *l. 14. γίνεσθαι) γίνεσθαι F. l. 15. πάντα) πάντη Arch. Ibid. ὀκνεῖσι Arch. Vind.* [unde *ed. Wess.* et seqq.] Olim ὀκνεοῦσι. *l. 17. γενόμενοι) γινόμενοι F. qui mox βασιλέες, non βασιλῆες. l. 18. ἐχρέοντο et mox χρεόμενοι, a Larchero ex Pa. commendata, et a Schaefer. et Borh. recepta, haud invitus tenui, memor Gregorii praecepti Dial. ion. §. 15. Caeterum aequè bene vulgo alii ἐχρέωντο et χρεώμενοι, quos alibi secutus sum. Ibid. ὁμοίησι καὶ σὺ Medic. Pass. Ask. Arch. Vind. [F. Paris.] Ceteri τῆσι καὶ σὺ, aequè eleganter. — Sic *Ald.* et *Steph.* ὁμ. καὶ σοὶ *Pc. l. 19. συμβούλους) ξυμβ. F. l. 20. ἂν ποτε mssti omnes. ἂν ποτε Edd. ante Gron. l. 21. σφεία) σφέας Med. Pass. Ask. [F.] leviter aberrantes. Quod sequitur, Stobaeus exscripsit Serm. vii. p. 88. male καὶ αἰρέεσθαι legens, pro καταϊρέεσθαι. *l. 24. καὶ καταστρ.) Abest καὶ Arch. l. 26 seq. παθόντες οὐδέν.) Sic scripsi praeunte cod. F. Vulgo οὐδὲν παθόντες. l. 27 seq. φερόμενοι πορευόμεθα) Sic Arch. Vindob. Pass. Ask. — et F. quos secutus sum cum Schaefer. φερόμεθα πορευόμενοι ed. Wess. cum aliis. l. 29. καὶ ἔθνος, τούτων etc.) τούτων Paris. A. B. [et F. Et sic ed. Wess. et Schaefer.] Valla τούτου, eius. Olim τούτον. — Sic *Med.* cum al. Sed καὶ ἔθνος τούτου, posito commate post γῆν, edidit Borh. de Valckenarii coniect. CAP. LI. Lin. 1 seq. λέγει Ἄρτ.) λέγει γὰρ Ἄρτ. *F. l. 3. δέ μεν) δέ μοι Brit. — Mox ξυμβουλ. F. et sic paulo post. l. 6. Ἀθηναίων) Ἀθηνέων ed. Schaefer. nullo suffragante mssto, quorum utique plerique saepius in hoc vocab. errarunt. l. 10. γίνεσθαι) γενέσθαι Arch. Vind. et mox l. 11. iterum. Vulgatum cum aliis tenet priore loco F. sed dein temere praetermisit ista ἢ γὰρ σφείας usque γίνεσθαι. Idem paulo ante, τούτων, non τουτέων. l. 13 seq. οὐδὲν κέρδος etc. Octo voces socors librarius Arch. transiliit. Ibid. προσβάλλουσι) προβάλλουσι Arch.****

Pass. — et *F.* qui paulo ante ξυνελευθ. non συνελ. l. 14. δη-
 λήσασθαι) δηλῆσαι *Vind.* l. 15 seq. ὦν βαλεῦ) ὦ βασιλεῦ *Arch.*
 ὦν βασιλεῦ *Ald.* — Correxerit *Steph.* In *F.* et *Pb.* est ὦν
 βάλευ: sed in eodem *F.* statim ὦ βασιλεῦ scripserat calli-
 graphus, tum demum v ad ὦ adiecit, et βασιλεῦ punctis
 (ut delendum) notavit, moxque continuo tenore βάλευ
 καὶ τό παλ. etc. scripsit. l. 17. πᾶν τέλος) παντελῶς *Arch.*

CAP. LII. Lin. 2. πρὸς ταῦτα) καὶ ταῦτα *Med. Pass.*
Ask. — et *F. Pa.* quod quamvis in contextum non
 admiserit *GRONOV.* miratus est tamen in *Notis*, tam-
 quam pulcre dictum „ad patientiam nunc regis, prae-
 ferocia aliâs insani, declarandam.“ l. 3. κατὰ ταύτην)
 κατ' αὐτήν *F. Pb.* l. 4. φοβέαι scripsi cum *F.* quod in
 aliis etiam codd. puto repertum iri, quemadmodum
 deinde (l. 12.) φοβέο edd. omnes, et c. 50, 3. cf. ad l.
 180, 5. Vulgo φοβέαι. *Ibid.* μεταβάλωσι, quod pro-
 bavi, dedit idem *F.* cum *Pb.* Vulgo μεταβάλλωσι.
 l. 4 seq. τῶν ἔχομεν γνώμα μέγιστον) Loco istorum verbo-
 rum haec habet *Arch.* γνώμας τὰς ἔχουσι. — scilicet ex
 scholio ducta, ad praecedens verbum μεταβάλωσι spe-
 ctante. Pro γνώμα, perperam γνώμαι *Pd.* l. 6. συστρα-
 τευσάμενοι) συστρατευόμενοι *Arch.* — ξυστρατευσάμ. *F.* l. 9.
 ἄχαρι δὲ οὐδὲν) Sic *Medic. Arch. Pass. Ask.* [et *F.* nec
 aliud ex *Paris.* enotatum.] Antea ἄχαρι οὐδὲν ποιήσαντες.
Conf. Horrei Obs. Crit. p. 85. l. 10. τέκνα τε καὶ) καὶ
 negligunt *Arch. Vind.* τε abest aliis mss. et edd. τε καὶ
 dedit *Ask.* unde *ed. Wess.* et seqq. l. 12. οὕτω μηδὲ)
 Sic iidem. [sc. *Arch. Vind.* nescio an *Ask.* Sic vero
 et *F.* et *Pb.* quos secutus sum cum *Schaeff.*] Alii οὕτω
 δὲ μηδὲ. — Et sic *ed. Wess.* *Ibid.* φοβέο. Sic edd. et
 mssti. Unus *F.* h. l. φοβέω. *Ead.* l. ἔχων) ἔχε *Med. Pass.*
Ask. — et *F.* quod non recepit quidem *GRON.* sed
 in *Adnott.* monuit „videri probandum, ut singula
 tamquam distincta capita annumeret, quae ab eo ab-
 hinc fieri velit.“ l. 13. τὸν ἐμὸν) Abest τὸν *Arch.* l. 14.
 ἐκ πάντων praeteriit *Valla* cum *Arch.* et *Vind.* *Ibid.*
 ἐπιτρέπω) ἐπετρέπω *F. Pb.*

CAP. LIII. Lin. 1. ἀποστείλας) ἀπολύσας *Arch. Vind.*
 — quod videtur ex scholio esse. l. 4. ὑμέων χηρῶν
 συνέλεξα) Sic *Arch. Vind. Medic. Pass. Ask.* [*F. Pa.*

ris.] Alii ὑμέων χρ. ὑμέας συνελ. — quod Gron. etiam tenuerat. χρήζων scribit *F.* χρήζων ed. *Schaeff.* l. 5. γίνεσθαι) γενέσθαι *F.* l. 7. εἰς τε) εἴ τε *F.* male: qui mox ζύμπαντες. l. 9. σπεύδεται) σπευδέτω *Med. Pass.* — et *F.* σπευδέτο *Pb.* σπευδέτε ex Gronovii coniectura, *Valckenario* probata, edidit *Borh.* *Ibid.* τῶνδε δὲ εἶν.) Sic *Med. Pass. Ask. Arch. Vind. [F. Paris.]* Olim τῶν δὲ εἶν. — quod revocavit *Schaeff.* Conf. l. 4. l. 10. ἐντεταμένως) ἐντετασμένως *Arch.* l. 13 seq. τοὶ Περσίδα γῆν λελόγγι.) οἱ Πέρσας λελ. *Pass. Ask. Brit. margo Steph.* — *F. Pa. Pb. Pc.*